
UCHWAŁA Nr 367/2017 
ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 02 marca 2017 r. 
 
w sprawie: ogłoszenia konkursów w celu wyłonienia kandydatów na stanowisko dyrektora 
Liceum Ogólnokształcącego im. S. Staszica w Trzciance, Zespołu Szkół  
im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wielkopolskim, Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. J. Nojego w Czarnkowie i Zespołu Szkół Technicznych  
im. Noblistów Polskich w Trzciance. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.), art. 36a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 
1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
 

§1. Ogłasza się konkursy w celu wyłonienia kandydatów na stanowisko dyrektora  
      w następujących szkołach: 

1. Liceum Ogólnokształcącym im. S. Staszica w Trzciance. 
2. Zespole Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wielkopolskim. 
3. Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. J. Nojego w Czarnkowie. 
4. Zespole Szkół Technicznych im. Noblistów Polskich w Trzciance. 

  
§2. Ogłoszenie o konkursach stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:  
  
 
l. Jacek Klimaszewski    ……………………….……....                Starosta  

2. Jan Pertek                   ...................................................  Tadeusz Teterus 

3. Zbigniew Piątek         ................................................... 

4. Janusz Rajek           ............................................... 
 



Uzasadnienie 
do UCHWAŁY Nr 367/2017 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 02 marca 2017 r. 

 
 
 

w sprawie: ogłoszenia konkursów w celu wyłonienia kandydatów na stanowisko dyrektora 
Liceum Ogólnokształcącego im. S. Staszica w Trzciance, Zespołu Szkół  
im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wielkopolskim, Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. J. Nojego w Czarnkowie i Zespołu Szkół Technicznych  
im. Noblistów Polskich w Trzciance. 
 

 
Przeprowadzenie konkursów podyktowane jest tym, iż z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

upływa okres, na jaki Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego powierzył stanowiska 
dyrektorom następujących szkół: 

 
5. Liceum Ogólnokształcącym im. S. Staszica w Trzciance. 
6. Zespole Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wielkopolskim. 
7. Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. J. Nojego w Czarnkowie. 
8. Zespole Szkół Technicznych im. Noblistów Polskich w Trzciance. 

 
Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego podjął decyzje o przeprowadzeniu 

postępowań konkursowych w związku z powyższym konieczne jest powołanie komisji do 
przeprowadzenia postępowania konkursowego, mającego na celu wyłonienie kandydatów na 
te stanowiska. Zgodnie z art. 36a ust.6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) do składu komisji konkursowej powołuje się 
trzech przedstawicieli organu prowadzącego, trzech przedstawicieli organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny, po dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej i rady rodziców oraz po 
jednym przedstawicielu zakładowych organizacji związkowych. 
 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


